

*Rille Holding ApS
Gaden 9, Ballum
6261 Bredebro*

CVR-nummer: 31 74 50 63

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rille Holding ApS
Gaden 9, Ballum
6261 Bredebro

CVR-nr.: 31 74 50 63
Stiftet: 29. august 2008
Kommune: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Christensen

Pengeinstitut

Bredebro Sparekasse
Storegade 25
6261 Bredebro

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne
Rene Christensen, Gaden 9, 6261 Bredebro

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse i andre selskaber. Hovedformålet er kapitalanbringelse i andre selskaber, erhvervelse og drift af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 udviser et overskud på kr. 402.425, balance pr. 31. december 2024 er kr. 1.135.006 og udviser en egenkapital på kr. 1.125.657 - 99%.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	407.459	7-
Andre eksterne omkostninger.....	11.100-	10-
DRIFTSRESULTAT	396.359	17-
Finansielle indtægter	5.317	5
Finansielle omkostninger	734-	5-
RESULTAT FØR SKAT	400.942	17-
Skat af årets resultat	1.483	4
ÅRETS RESULTAT	402.425	13-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	65
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	407.458	0
Overført resultat	5.033-	78-
DISPONERET I ALT	402.425	13-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	797.858	468
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	30.151	23
	828.009	491
Finansielle anlægsaktiver		
	828.009	491
ANLÆGSAKTIVER		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.238	45
Selskabsskat	25.272	30
Udskudt skatteaktiv	0	1
	162.487	172
Likvide beholdninger		
	306.997	248
OMSÆTNINGSAKTIVER		
	1.135.006	739
AKTIVER		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	760.910	424
Overført resultat	239.742	175
	1.125.652	724
3 EGENKAPITAL		
Anden gæld	9.354	15
	9.354	15
Kortfristede gældsforpligtelser		
	9.354	15
GÆLDSFORPLIGTELSE		
	9.354	15
PASSIVER	1.135.006	739
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2024	2023 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	70.000	80
Afgang i årets løb	0	10-
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	70.000	70
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	397.523	402
Årets resultatandele	400.335	25
Kapitalregulering i perioden.....	0	29-
Udloddet udbytte	70.000-	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2024	727.858	398
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	797.858	468
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo.....	40.000	40
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	40.000	40
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	16.972-	16
Årets resultatandele	7.123	33-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2024	9.849-	17-
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.151	23
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.452	70.000-	407.458	760.910
Overført resultat	174.775	70.000	5.033-	239.742
	<u>723.227</u>	<u>0</u>	<u>402.425</u>	<u>1.125.652</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Rille-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen